2024 年９月 27 日

各 位

                             会 社 名 日 本 化 学 産 業 株 式 会 社

                             代表者名 代表取締役社長 角 谷 博 樹

                            （コード番号 ４０９４ 東証スタンダードﾞ市場）

                             問合せ先 執行役員 管理本部 総務部長 百 瀬  譲

                             （ＴＥＬ．０３－５２４６－３５４０）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、組織変更および部長職の異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．組織変更について（2024 年 10 月 1 日付）

  埼玉工場生産部の工場化
   工場長を TOP とする自律的改善･成長体制を構築するとともに、経営層育成の場とする。

２．部長職の異動（2024 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

髙 崎 一 郎
薬品事業統括本部 薬品生産本部長

兼 品質保証室長 兼 生産管理室長

薬品事業統括本部 薬品生産本部

長 兼 品質保証室長

杉 渕 義 人 薬品事業統括本部 埼玉工場長
薬品事業統括本部 薬品生産本部

生産管理室長

以 上